
New York: guida per i non
residenti alle sue meraviglie e
alle sue perversioni.
Read More
SKU: 3077
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Sclauzero Mariarosaeditore: Arcanaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. 173, brossura. Collezione: Situazioni 39. In buono stato. brossura Buono (Good) (3077)

Catologo Libreria Viborada
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Dante Gabriele Rossetti. Con
107 illustrazioni
Read More
SKU: 3063
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Elena Rossetti Angelieditore: Istituto Italiano
d'Arti Graficheluogo-edizione: Bergamoanno-
edizione: 1905

Product Description
In 8, pp. 143. Ritratto in antiporta. Legatura editoriale in mezza pergamena, titolo dorato al
piatto, nella collana Artisti Moderni. Lievi fioriture ai tagli e alle prime e ultime carte.
Nell'introduzioni si citano testi di Dante Gabriele Rossetti. rilegato Buono (Good) (3063)

Catologo Libreria Viborada
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L'amante di Lady Chatterley.
Con otto illustrazioni di Luigi
Broggini
Read More
SKU: 3061
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Lawrence D.H.editore: Arnoldo Mondadori
Editoreluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1946

Product Description
In-8(20,4 x 14 cm), pp. 434, (2), legatura editoriale con sovraccoperta illustrata a colori. Con
otto illustrazioni a colori di Luigi Broggini. Prima edizione mondadoriana. Nella collana ??Il
Ponte. I grandi narratori italiani e stranieri??. Carta ingiallita, sovracoperta con qualche fioritura
soprattutto ai bordi e al dorso, altrimenti in buono stato. rilegato Buono (Good) (3061)

Catologo Libreria Viborada
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Non si preoccupi!: racconti brevi
Read More
SKU: 3047
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Benardelli Lucianaeditore: Lalliluogo-
edizione: Poggibonsianno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 163, brossura. Collezione: Tempo libero. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (3047)

Catologo Libreria Viborada
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Atlantide mito o realta
Read More
SKU: 3029
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bruno Martiniseditore: Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 231. Legatura similpelle e oro. Sovraccoperta e illustrazioni nel testo. Storia e civiltà 27
rilegato in pelle Buono (Good) (3029)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/atlantide-mito-o-realta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Orazione funebre per Ernesto
Che Guevara
Read More
SKU: 3020
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Fidel Castroeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1967

Product Description
In 16, pp. 111. Copertina lucida cartonata. Qualche rara fioriture al magine delle carte. I
narratori di Feltrinelli 119. Prima edizione rilegato Buono (Good) (3020)

Catologo Libreria Viborada
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Ariosto e Tasso
Read More
SKU: 2998
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Caretti Lanfrancoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1961

Product Description
In 8, pp. 124, brossura. Collezione: Saggi 292. In ottimo stato brossura Ottimo (Fine) (2998)

Catologo Libreria Viborada
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Momenti di storia balcanica
(1878-1914). Aspetti militari
Read More
SKU: 2984
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Antonello F. M. Biaginieditore: Ufficio storico
SMEluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1981

Product Description
In 8, pp. 314. Brossura. Stato Maggiore dell'Esercito, Ufficio Storico. Come nuovo brossura
Perfetto (Mint) (2984)

Catologo Libreria Viborada
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Storia delle teoriche del film
Read More
SKU: 2976
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Guido Aristarcoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1951

Product Description
In 8, pp. 296. Brossura. Illustrazioni nel testo. Saggi 144 brossura Buono (Good) (2976)

Catologo Libreria Viborada
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La figura e l'arte di Charlie
Chaplin
Read More
SKU: 2972
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Eisenstein, Bleiman, Kosinzev, Iutkevic
editore: Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1952

Product Description
In 8, pp. 239. Brossura. Illustrazioni nel testo. Carta ingiallita brossura Buono (Good) (2972)

Catologo Libreria Viborada
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L'Italia del fascio
Read More
SKU: 2971
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Mario Isnenghieditore: Giuntiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 430. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Saggi Giunti rilegato in pelle Buono (Good)
(2971)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/litalia-del-fascio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Donne e cultura. N. Manca,
Read More
SKU: 2968
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: AVE : ISAluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1995

Product Description
In 16, pp. 128. Brossura. Contiene foglio con dedica di P. Manca. Asia la nuova frontiera 5
brossura Buono (Good) (2968)

Catologo Libreria Viborada
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